MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

CAMPUS PONTES E LACERDA - FRONTEIRA OESTE

•• 11 INSTITUTO FEDERAL
•• Mato Grosso
!!IIUI Campus Pontes e Lacerda
.!lI Fronteira Oeste "

~<I.I·' "

PORTARIA N° 072, DE 05 DE ABRIL DE 2017
'I,
f'

o DIRETOR GERAL PRO TEMPORE DO CAMPUS PONTES E LACERDA - FRONTEIRA

OESTE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO

. GROSSO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nO522 de
·h;\~

07.03.2017;

RESOLVE:

I - Dispensar a servidora Núbia Rodrigues de Oliveira da atribuição de fiscal

do Contrato n.o OS/2012, entre o Campus Pontes e Lacerda - Fronteira Oeste e a

empresa Shekinah Construções e Serviços Ltda. - EPP, que trata da prestação de

serviços de limpeza, conservação e asseio;
:.c.,

II - Dispensar a servidora Leila Cristina de Abreu Silva Banis da atribuição de

fiscal substituta do Contrato n.? OS/2012, entre o Campus Pontes e Lacerda - Fronteira

Oeste e a empresa Shekinah Construções e Serviços Ltda. - EPP,que trata da prestação

de serviços de limpeza, conservação e asseio;

t , III - Designar o servidor Schampierri Miranda para a atribuição de fiscal do

Contrato n." OS/2012, entre o Campus Pontes e Lacerda - Fronteira Oeste e a empresa

Shekinah Construções e Serviços Ltda. - EPP, que trata da prestação de serviços de

limpeza, conservação e asseio;

III - Designar a servidora Franciele Souza Fernandes para a atribuição de fiscal

substituta do Contrato n.?OS/2012, entre o Campus Pontes e Lacerda - Fronteira Oeste

Rodovia MT-473 , s/n, CX. Postal 99 - Pontes e Lacerda/MT
CEP 78250-000 Fone: (65) 3266-8200

ti -.

'~j' \: ....,
'~.it·!_

i.;;:;

~:,.
•\1. '

•. >1

:";: ,,~,
'•• «: •• "
'! ""1 '

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL ETECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE MATO GROSSO

CAMPUS PONTES E LACERDA - FRONTEIRA OESTE

emm INSTITUTO FEDERAL
11111 Mato Grosso
11111. Campus Pontes e Lacerda
Illlll Fronteira Oeste

e a empresa Shekinah Construções e Serviços Ltda. - EPP, que trata da prestação de

serviços de limpeza, conservação e asseio;

IV - Revogar qualquer disposição anterior ou contrária a esta.

V - Cientifiquem-se e Cumpram-se.

STEFANO TEIXEERA SILVA
Diretor GeralPro Tempore

InlT ·Campllo POJiles e LacerdalFlUtlIeira Oefle
h-l!l~.!~lil.5~_IJ.:0: ~~;~·1t;(:Jc~2'\I-'"

Rodovia MT-473 , s/n. Cx. Postal 99 - Pontes e Lacerda/MT
CEP 78250-000 Fone: (65) 3266-8200